様式第１０号
様式第１０号（第１２条第２項関係）

（表）
職員等駐車場使用料減免申請書
　地方独立行政法人　鳥取県産業技術センター
　　●●●●研究所長　　様
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名注１　　　　　　　　　　　　　　印
　職員等駐車場使用料について、下記のとおり減免を受けたいので、職員等駐車場使用許可申請書とともに申請します。

記
１　減免申請の理由注２
添付資料：
【記載上の注意】
１　社用車（自家用車の業務用使用を除く）の申請の場合は、実際の管理者が記載してください。
２　記載に当たっては裏面を参照してください。
（裏）
	減免する理由
	要　　　　　件
	減免率

	１

	  身体的理由等により自家用車での通勤がやむを得ない場合
	　公共交通機関の利用では身体的な負担が大きく、自家用車による通勤手段を確保する必要がある職員等
	１／２

	２

	  １ヶ月の勤務日数が一定の水準に達しない場合
	　実際の勤務日数が、１ヶ月当たり１０日を超えない場合

	10/10

	３

	  社用車（自家用車の業務用使用を含む）

	  鳥取県産業技術センター起業化支援室利用規程第２１条第２項「利用者は当分の間、駐車場を無償で使用することができる。ただし、使用できる駐車場の面積は、必要最小限とする。」の規定により、原則１入居企業等につき１台
　ただし許可台数は入居企業等の規模（役職員数）により個別協議
	10/10

	４

	 その他

	  個別協議

	別途

【減免申請の際に添付する書類の例】
１号　減免事由を証する書類（個別協議）
２号　辞令書など勤務条件を示した書類、概ね直近１年間の勤務簿　等
３号　１台までは申請書にその旨を記載することで可、その他は個別協議
４号　減免事由を証する書類（個別協議）